

BAUHAUS®

Wenn's gut werden muss.

Renovierungswochen

Zuhause fühlen wie noch nie!

7,95

Maler-Kreppband-Set

Tesa eco Universal Promopack, 3-tlg 20368557



(1 m = 0,05 €)

0,95

Abdeckfolie

L x B: 5 x 4 m
(1 m² = 0,05 €) 15016185



24,95

Holz-Tapeziertisch 'Eco'

L x B: 3 x 0,6 m 22605621

29,95

(1 l = 2,99 €)

Wandfarbe 'Arktisweiß'

'swingcolor', Schneeweiß matt, 10 l, Konservierungsmittelfrei 15110328



2,95

Molto Fertigspachtel

330g-Tube, ideal zum Ausbessern und Reparieren 15170698 (1 kg = 8,94 €)



6,95

Maler-Abdeckpappe

280 g/m², 20 x 1 m, für Umzüge, Renovierungs- und Malerarbeiten 22730082



10,-

(1 m² = 0,50 €)

Farbroller mit Teleskopstab

2-teilig, Länge Teleskopstange: 120 cm – 200 cm 22605621



Raufasertapete 'Erfurt Classico'

Korngröße: Mittel, 32 x 0,53 m, weiß 27177781

7,25

(1 m² = 0,43 €)



+60 % mehr Inhalt

2,95

(1 kg = 14,75 €)



Spezialkleister

'Swing Decor', hochwertiger Spezialkleister, 200 g 15358991



3 Stück

5,-

Lampenfassung

3 Stk., E27, Inklusive Kabel und Lüsterklemme 12149787

Montageservice

zum Festpreis
Ihr Rundum-Sorglos-Paket für über 190 Montage-Arbeiten

Farbmischservice

Ihre Lieblingsfarbe – Immer und immer wieder perfekt



BAUHAUS® 15x in Berlin und Umland

Informationen zu den BAUHAUS-Fachcentren unter: www.bauhaus.info/fachcentren oder unter Tel.: 08 00/3 90 50 00